本社：〒１９０－８５６７東京都立川市曙町二丁目４１番１９号 e-mail：di@srl-inc.co.jp

データインフォメーション ＴＥＬ：０４２（６４６）５９１１ http://www.srl-group.co.jp/

株式会社エスアールエル

No.2011-44 変更

平成 23 年 12 月

測定試薬ロット変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび下記検査項目におきまして、試薬メーカーより検査測

定試薬のロット変更の連絡がありました。

弊社にてロット差検定をいたしましたところ、カットオフ値に

よる判定結果に影響はございませんでしたが、データ傾向がみら

れましたのでお知らせいたします。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬 白

記

■ 変更実施日   平成 24 年 1 月 4 日（水）ご依頼分より

■ 変更項目

項目ｺｰﾄﾞ No. 検査項目

6161 5 ●HBe 抗原

   基準値等、検査要項の変更は一切ございません。

 ▼現試薬と新試薬の比較

                                   ｎ＝42

現試薬（現ロット）

- +

- 20 0
新試薬

（新ロット） + 0 22

                              一致率：100％

現試薬（現ロット）       （S/CO）

（S/CO）

新
試
薬
（
新
ロ
ッ
ト
）